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I Schous Børnehus er vores vision at skabe et trygt, legende og inspirerende fællesskab, hvor børn, forældre og 
medarbejdere mødes med nysgerrighed, respekt og engagement. Vi tror på, at et stærkt fællesskab vokser, når alle 
bidrager og deltager akƟvt. 

Vores mål er at skabe en insƟtuƟon, hvor alle har lyst Ɵl at være en del af en hverdag præget af leg, glæde, nærvær og 
et stærkt fællesskab. 

 

Som medarbejder i Schous Børnehus arbejder vi ud fra følgende kerneværdier:  

Børn: 

Vi mener at alle børn har ret Ɵl at være en del af et inkluderende fællesskab. 

 Vi tager ansvaret for at skabe stærke og Ɵllidsfulde relaƟoner Ɵl alle børn. 
 Vi ved, at børn gør det bedste de kan, og vi ser det som vores opgave at støtte dem i at udvikle positiv adfærd. 
 Vi ser det enkelte barn og respekterer både deres unikke behov og forskelligheder. 
 Vi møder børnene dér, hvor de er i deres udvikling, og vi ser børnene som hele individer med mange 

potentialer. 
 Vi har en nysgerrig tilgang, hvor vi værdsætter barnets initiativer og forsøger at forstå den bagvedliggende 

adfærd. 
 Vi skaber en hverdag præget af omsorg og nærvær i alt, hvad vi gør. 
 Vi tror på, at det vi giver opmærksomhed vokser, og vi vælger derfor at fokusere på og forstærke de positive 

adfærdsmønstre. 
 Vi arbejder med en legende tilgang til både læring og udvikling, der skaber glæde og motivation. 

Forældre: 

Vi mener at et tæt og ligeværdigt samarbejde med forældre er fundamentet for barnets trivsel og udvikling. 

 Vi har ansvaret for at skabe en tryg og Ɵllidsfuld relaƟon Ɵl alle forældre. 
 Vi møder forældre med respekt, værdighed og forståelse for deres individuelle behov. 
 Vi har en nysgerrig Ɵlgang og har en Ɵllid Ɵl at alle forældre gør deres bedste for deres barn. 
 Vi prioriterer en åben og ærlig kommunikaƟon, hvor der er plads Ɵl store og små samtaler. 
 Vi forventer at forældre engagerer sig i insƟtuƟonen og støƩer op om barnets deltagelse i fællesskabet. 
 Vi stræber eŌer at være en tryg, støƩende og vejledende samarbejdspartner for forældrene. 

Kollegaer: 

Vi mener at en åben og konstrukƟv kommunikaƟon mellem kollegaer, skaber fundamentet for et stærkt og udviklende 
samarbejde omkring børnene. 

 Vi møder hinanden med nysgerrighed og tillid og prioriterer gode og positive arbejdsrelationer. 
 Vi trækker på hinandens faglige styrker og ser samarbejde som en kilde til fælles udvikling. 
 Vi er bevidste om at vores forskellige kompetencer styrker os som en helhed og gør insƟtuƟonen stærkere. 
 Vi arbejder sammen om at skabe inkluderende fællesskaber for både børn, forældre og kollegaer. 
 Vi er målrettede i vores indsats for trivsel og udvikling hos både børn, forældre og medarbejdere. 
 Vi prioriterer at have det sjovt sammen og støtter hinanden i hverdagen. 


